13/11/2020 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/7AD0DD46/03AGdBq258lida8oxUfcHpKk3j3gN576X-9Ma0XaoVk8diE3WSF5y7MqfbqymrHpqHIZoU… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR - EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO CON JUNTO Nº 01/2020- SCFV

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA
MENOR

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em nome da [identificação da
Organização da Sociedade Civil -OSC], sob as penas da lei,
que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16
(dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de
aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Local-UF, de de 2020 .
......................................
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)

Publicado por:

Lara Josina Nogueira de Carvalho
Código Identificador:7AD0DD46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/11/2020. Edição 2708
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/